令和８年２月吉日

お客様各位

スキャネット株式会社

大学入学共通テスト対応シート販売に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

 この度、大学入学共通テストの出題形式にあわせ、弊社の提供する共通テスト模試用マーク

シートが一部変更となりました。

 つきまして、対応するマークシートの販売を下記の通りご案内申し上げます。マークシート

のサンプルをご希望でございましたら、お電話またはメールにてお問い合わせください。今後

ともお引き立て賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１.販売商品

シート型番 商品名 枚数 販売価格（税込）

SN-0642 共通テスト模試シート国語・英語 1000 枚 20,680 円

SN-0642（100） 100 枚 4,180 円

SN-0643 共通テスト模試シート数学 1000 枚 24,750 円

SN-0643（100） 100 枚 4,950 円

SN-0644 共通テスト模試シート地歴公民① 500 枚 11,770 円

SN-0644（100） 100 枚 4,180 円

SN-0645 共通テスト模試シート地歴公民② 500 枚 11,770 円

SN-0645（100） 100 枚 4,180 円

SN-0646 共通テスト模試シート理科①

（専門科目）

500 枚 11,770 円

SN-0646（100） 100 枚 4,180 円

SN-0647 共通テスト模試シート理科②

（基礎科目）

500 枚 11,770 円

SN-0647(100) 100 枚 4,180 円

SN-0662 共通テスト模試シート情報 1000 枚 24,750 円

SN-0662（100） 100 枚 4,950 円

SN-0649 自己採点結果入力シート 500 枚 11,770 円

SN-DP002 ※近日変更予定あり 共通テスト対応マークシート 13 枚パック 13 枚 440 円

2.変更内容

新シート型番 現行シート型番 変更点

SN-0662（情報） SN-0648（情報） ・選択肢数を 16 択に変更。（0～9,ａ～ｆ）

・大問の数を６つから４つに変更。

★現行シート型番については、在庫限りで販売終了を予定しております。

３．新シート販売開始時期

  2026 年 2 月 13 日（金）

４．対応ソフトウェア

  ・らく点マークくん３Lite 、らく点マークくん３

５．ソフトウェア対応時期

  2026 年 2 月 9 日（月）

  ※Ver.1.4.8.0 以降にて、新シート型番がご利用いただけます。

〈本件に関するお問い合わせ先〉

電話：03-4582-3933  業務部宛て   メール：info@scanet.jp  受発注担当宛て

以上

mailto:info@scanet.jp

本シートを無断で複製することを禁じます。2024 SN-0642

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

英語

注意事項

1  1科目だけマークしなさい。

2　解答科目欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。

3　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。

4　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。

5　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

国 語 ・ 英 語 解 答 用 紙

SAMPLE

本シートを無断で複製することを禁じます。2024 SN-0643

マーク例

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

数 学 解 答 用 紙 ・ 第 １ 面
注意事項
1　1科目だけマークしなさい。
2　解答科目欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。
3　問題番号４５６７の解答欄は，この用紙の第２面にあります。
4　選択問題は，選択した問題番号の解答欄に解答しなさい。
 　ただし，指定された問題数をこえて解答してはいけません。
5　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。
6　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。
7　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

解 答 科 目 欄

年 クラス 番 号

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄1
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄2
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄3
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

1

9

8

7

6

5

4

3

2

0

SAMPLE

数 学 解 答 用 紙 ・ 第 ２ 面
注意事項
1　問題番号１２３の解答欄は，この用紙の第１面にあります。
2　選択問題は，選択した問題番号の解答欄に解答しなさい。
 　ただし，指定された問題数をこえて解答してはいけません。

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄４
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄５
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄６
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

1 2 3 4 5 6 7 8 90-

解 答 欄７
ア

イ

ウ

エ

オ

カ

キ

ク

ケ

コ

サ

シ

ス

セ

ソ

タ

チ

ツ

テ

ト

ナ

ニ

ヌ

ネ

ノ

ハ

ヒ

フ

ヘ

ホ

SAMPLE

本シートを無断で複製することを禁じます。2024　 SN-0644

注意事項

1  1科目だけマークしなさい。

2　解答科目欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。

3　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。

4　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。

5　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

6　２科目受験者は,選択出来ない科目の組合せがあるので，問題冊子の表紙を確認しなさい。

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

地 理 歴 史 , 公 民 ① 解 答 用 紙

解答科目欄

地 理 総 合 , 地 理 探 究

歴史総合,世界史探究

公 共 , 政 治 ・ 経 済

歴史総合,日本史探究

公 共 , 倫 理

SAMPLE

本シートを無断で複製することを禁じます。2024　 SN-0645

注意事項

1  左右の解答欄で解答する出題範囲欄を，それぞれ1つだけマークしなさい。

2　出題範囲欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。

3　左右の解答欄で同一の出題範囲欄を解答してはいけません。

4　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。

5　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。

6　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

7　２科目受験者は,選択出来ない科目の組合せがあるので，問題冊子の表紙を確認しなさい。

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

地 理 歴 史 , 公 民 ② 解 答 用 紙

歴 史 総 合

公 　 　 共

地 理 総 合

出題範囲欄

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

歴 史 総 合

公 　 　 共

地 理 総 合

出題範囲欄

SAMPLE

本シートを無断で複製することを禁じます。2024 スキャネット株式会社Ⓡ

a b

年

物 理

化 学

生 物

地 学

解答科目欄

理 科 ① 解 答 用 紙
注意事項

1  1科目だけマークしなさい。

2　解答科目欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。

3　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。

4　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。

5　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

a b

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

SN-0646

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

SAMPLE

本シートを無断で複製することを禁じます。2024　 SN-0647

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

化 学 基 礎

生 物 基 礎

地 学 基 礎

物 理 基 礎

出題範囲欄

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

理 科 ② 解 答 用 紙
注意事項

1  左右の解答欄で解答する出題範囲欄を，それぞれ1つだけマークしなさい。

2　出題範囲欄が無マーク又は複数マークの場合は，０点となることがあります。

3　左右の解答欄で同一の出題範囲欄を解答してはいけません。

4　訂正は，消しゴムできれいに消し，消しくずを残してはいけません。

5　所定欄以外にはマークしたり，記入したりしてはいけません。

6　汚したり，折りまげたりしてはいけません。

a b

化 学 基 礎

生 物 基 礎

地 学 基 礎

物 理 基 礎

出題範囲欄
a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

a b

SAMPLE

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

全体 リーディング現代文 古文 漢文

自 己 採 点 結 果 入 力 シ ー ト

年 クラス 番 号

国語（内訳）
リスニング

英語 その他の
外 国 語

数学Ⅰ・A

物理 化学 生物 地学

数学Ⅰ 数学Ⅱ・B・C 情報Ⅰ

数 学 情 報

地理総合 歴史総合 公共地理総合，地理探究 歴史総合，日本史探究歴史総合，世界史探究 公共,政治・経済公共，倫理

地理歴史，公民① 地理歴史，公民②

物理基礎

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

第1解答科目
にマーク

化学基礎 生物基礎 地学基礎

理科① 理科②

鉛筆で，しっかり濃くマーク
してください。

合計
得点

点中

SN-0649本シートを無断で複製することを禁じます。2024

SAMPLE